МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 08 ноября 2013 года № 943 «О создании комиссии при Мэрии города

Грозного по профилактике заболеваний и предупреждению распросфанения
инфекций, вызываемых вирусом иммунодефицита человека

(ВИЧ-инфекции), заболевании туберкулезом и другими социально
значимыми заболеваниями»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в приложение к распоряжению Мэрии г. Грозного от 08

ноября 2013 года № 943 «О создании комиссии при Мэрии города Грозного
по профилактике заболеваний и предупреждению распространения
инфекций, вызываемых вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-
инфекции), заболеваний туберкулезом и другими социально значимыми
заболеваниями» (в редакции распоряжения Мэрии г. Грозного от 30 января
2017года № 91) следующие изменения:

1.1 .Включить в состав Комиссии в качестве членов Комиссии:
Резикова Сайда Завалиевича - заместителя префекта

Старопромысловского района;
Хадаева Арслана Илмаддиновича главного государственного

санитарного врача ФКУЗ МСЧ № 95 ФСИ11 России.
1.2. Исключить из состава Комиссии: Хатуева А.Г., Автарханова Р.А.
2. Контроль за выно^н^ением настоящего распоряжения возложить на

перво! о замес! ителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его гюдписапия и

подлежит опубликованию на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города ГрозшЩ шцЕпя̂к'н 1>о1 М.М. Хучиев